2023 年 10 月吉日

お客様各位

日本カノマックス株式会社

環境計測事業部

多点式アネモマスター キャンペーンのご案内

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、多点式アネモマスターのキャンペーンを下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます。

期 間 ： 2023 年 10 月 20 日(金)～2024 年 6 月 28 日(金)（※出荷分が対象）

対象機種 ： 多点式アネモマスター(Model1580)、多点式アネモマスターPRO(Model1590)

キャンペーン概要 「特別価格キャンペーン」

内 容 ： 多点式アネモマスター、多点式アネモマスターPRO を特別価格で提供いたします。

   ①12ch 以下  標準価格から 50,000 円引き

②13～36ch   標準価格から 100,000 円引き

③37ch 以上   標準価格から 150,000 円引き

※キャンペーン特別値引の適用は、お見積り時、又は、ご注文時にキャンペーンコード「8090」を

お申し出ください。

■お問い合わせ

日本カノマックス株式会社

大阪府吹田市清水 2 番 1 号（〒565-0805）

セールスアシスタント  TEL：0120-009-750

東京営業所TEL：03-5733-6023／名古屋営業所TEL：052-953-5660

以上